
Protokół  nr XLV/2014 
z sesji Rady Gminy Łęka Opatowska 

odbytej w dniu 29 stycznia 2014 r. 
w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Kopis o godz. 11:04 otworzył sesję i po powitaniu 
radnych, sołtysów, Wójta z pracownikami urzędu, zaproszonych gości, przedstawicieli 
lokalnej prasy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 
15-tu radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy   - Witold Jankowski 
- Sekretarz Gminy  - Małgorzata Gąszczak 
- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała      
- Radca Prawny  - Gabriela Drzazga 
- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                                                                                                    
  Tomasz Jerczyński                   
- Aniela Lipińska – Kierownik GOPS 
- oraz sołtysi i zaproszeni goście według list obecności stanowiących załącznik nr 2 i 3 do  
   niniejszego  protokołu. 
 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie  Wójta Gminy z działalności  między sesjami, zwłaszcza z wykonania 

uchwał. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia na 2014r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie  
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie  
jest przyznawane 

2) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania objętego wieloletnim programem 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa  
w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 

3) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014 - 2020 

4) zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 
7. Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej. 
8. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach oraz roczne sprawozdanie  

z podjętych czynności w sprawie gospodarowania nieruchomościami. 
9. Interpelacje i zapytania radnych. 
10. Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzednich  sesjach. 
11. Wolne głosy i wnioski. 
12. Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Gminy. 

 



Radny L. Zalewski zaproponował wprowadzenie do porządku obrad informacji z posiedzenia 

Rady Społecznej SP ZOZ w Kępnie. 

 

Przewodniczący Rady odpowiedział że umieścimy tą informację po uchwałach jako punkt 9 

przed interpelacjami. 

Następnie zapytał kto z radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad  informacji z 

posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w Kępnie – 15 radnych było „za”. 

 

Idąc dalej Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem wprowadzenia do porządku obrad 

następujących uchwał: 

- w punkcie 5 - uchwały  w sprawie zasad wypłacania zryczałtowanych diet dla sołtysów 

- w punkcie 6 - uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Za wprowadzeniem do porządku obrad zarówno jednej jak i drugiej uchwały głosowało  

15 radnych. 

„Za” przyjęciem porządku obrad w całości z naniesionymi zmianami głosowało 15-tu radnych 

jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Adam Kopis spytał radnych kto jest za przyjęciem protokołu  
z poprzedniej sesji – „za” przyjęciem protokołu głosowało 15-tu radnych. 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

Przewodniczący przedstawił informację o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku 
obrad.  

Ad. 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej: 

Zgodnie z paragrafem 38 Statutu Gminy Łęka Opatowska Wójt złożył sprawozdanie za okres 

od 30 grudnia do 29 stycznia 2014r., które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący podziękował Wójtowi za wystąpienie i otworzył dyskusję na temat  
sprawozdania. 

 

Jako pierwszy głos zabrał radny L. Zalewski pytając o filię Policji która ma siedzibę  

w Rządcówce, na jakich zasadach funkcjonuje ten posterunek i czy jest otwarty 

 w określonych godzinach. 

Wójt odpowiedział że mówiąc szczerze nie odpowie na to pytanie, bo nie wie, ale zwróci się 

do Komendanta Policji w Kępnie aby taką informację przesłał. Dodatkowo taka informacja 

powinna zostać umieszczona na zewnątrz budynku, w jakich godzinach posterunek policji 

będzie czynny. Dodał że postara się przedstawić więcej informacji w najbliższym czasie.  

Przewodniczący Rady dopowiedział że zapraszał Pana Kierownika z Lasek, ale widocznie 

czas mu nie pozwolił bo obiecał że będzie i przekaże właśnie tą informację. 

Radna K. Jankowy zapytała czy jest już ustalona odpłatność za wynajem tego lokalu przez 

Policję. 



Wójt odpowiedział że wszelkie uzgodnienia dotyczące dzierżawy czy najmu uzgadniamy  

z Komendą Wojewódzką poprzez Komendę Powiatową. Jesteśmy na etapie uzgodnień. 

Następnie radny G. Adamski zapytał czy wiadomo coś więcej na temat samochodu 

strażackiego, oraz czy były składane od nas jakieś wnioski do Urzędu Marszałkowskiego bo 

o ile dobrze zauważył w styczniu minął termin składania wniosków na dofinansowanie. 

Wójt odpowiedział że jeśli chodzi o wieści związane z samochodem, to jak był na spotkaniu 

w ramach szkolenia WOKiSS-u w grudniu mówiono że samochody dla ochotniczych straży 

pożarnych będą i to w takim dofinansowaniu w jakim przewidywaliśmy. Jeśli chodzi o 

spotkanie w PSP, Z-ca Komendanta Wojewódzkiego wspomniał także że takie wsparcie 

będzie. Zarząd Gminny także takie poczynania w tym kierunku wykonuje wraz z Zarządem 

Powiatowym OSP Kępno, wniosek został potwierdzony i złożony do Zarządu 

Wojewódzkiego, zakup będzie na pewno ale czy u nas i kiedy nie wiadomo. Odnośnie 

wniosków to na razie nie było spotkania, czy ten termin minął czy nie minął, jestem w radzie 

oceniającej Wrót Wielkopolski także gdyby ktoś złożył to musiałbym o tym wiedzieć. W tej 

chwili nie jestem w stanie odpowiedzieć. 

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o informację na temat budynku w Opatowie który został 

opuszczony przez policjantów. Jaki jest dalszy los tej rodziny która tam mieszka i na jakich 

zasadach to funkcjonuje. 

Wójt odpowiedział że budynek jest w stanie katastrofalnym i nadaje się do remontu 

kapitalnego. Budynek ten został przejęty w użyczenie od Starostwa Powiatowego w Kępnie 

do końca września tego roku, aby mieć czas na podjęcie stosownych decyzji. Właścicielem 

jest Skarb Państwa, w jego imieniu działa Starosta a był w użyczeniu Komendy 

Wojewódzkiej. Mamy te kilka miesięcy aby zdecydować co dalej z tym obiektem zrobimy. 

Potrzeb jest mnóstwo np. można zrobić mieszkania komunalne, trzeba się zastanowić bo za 

tym wszystkim idą pieniądze i to nie małe. Lokatorzy tego obiektu mieszkają na 

dotychczasowych zasadach. To mieszkanie jest w takim samym stanie jak cała reszta. Nie 

wiadomo jak to widzą sami lokatorzy, czy oni dalej chcą tam mieszkać czy nie. Chcąc zrobić 

remont tego mieszkania trzeba zapewnić lokal zastępczy, którego na tą chwilę wolnego nie 

mamy.  

Przewodniczący Rady zapytał czy ci lokatorzy płacą tak jak do tej pory za wynajem. 

Wójt odpowiedział że są zwolnieni od listopada do marca z czynszu w związku z tym że sami 

ogrzewają to mieszkanie, ponosząc przy tym dość duże straty ciepła. Co było można zostało 

odcięte aby nie ogrzewać nie zamieszkałych pomieszczeń. Jedna część instalacji grzewczej 

z konieczności ogrzewa niewykorzystane pomieszczenia.  

Wobec braku pytań co do wystąpienia Wójta, Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do 
następnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

W tym punkcie obrad radni rozpatrzyli następujące projekty uchwał: 

1) przyjęcia na 2014r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie  
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie  
jest przyznawane 



Projekt uchwały przedstawił Wójt, który powiedział że dotyczy on form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli. Z tytułu bycia nauczycielem istnieje możliwość dokształcania się. 
Nauczyciele tak jak osoby wykonujące wiele innych zawodów, powinni dokształcać się przez 
całe swoje życie zawodowe. Ustawodawca przewidział na to pewne kwoty finansowe. Na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa 
metodycznego wyodrębnia się w budżecie kwotę w wysokości do 1% planowanych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli jednak nie mniej niż 0,5% tych 
środków. Po uzgodnieniach z dyrektorami szkół, projekt został skonsultowany i zaopiniowany 
pozytywnie ze związkami zawodowymi. Ustalono od 0,5% do 1% na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli. Ustala się priorytety na jakie specjalności chcemy te doskonalenia 
prowadzić tj. logopedia, fizyka, muzyka, plastyka, zajęcia artystyczno – techniczne oraz inne 
wynikające z potrzeb kadrowych danej placówki. W ramach posiadanej kwoty, dana 
placówka dofinansowuje w danym zakresie danego nauczyciela, o czym decyduje dyrektor 
placówki. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu L. Zalewski dodał że członkowie 
komisji mają tylko nadzieję że te kwoty przeznaczone na poszczególne szkoły zostaną 
zrealizowane. Projekt tej uchwały został także jednomyślnie zaopiniowany pozytywnie przez 
Komisję. 

Wobec braku pytań i uwag, odczytano projekt uchwały. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  
w posiedzeniu – 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLV/207/2014 w sprawie 
przyjęcia na 2014r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie  
oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie  
jest przyznawane. 

 

2) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania objętego wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik GOPS  A. Lipińska  wyjaśniając, że Rada Ministrów  

w swojej uchwale w grudniu 2013 r. wprowadziła nowy program „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania dzieci na lata 2014 – 2020”, który przewiduje udzielenie takiego wsparcia  

w zakresie dożywiania osobom spełniającym kryterium w wysokości do 150% kryterium 

dochodowego zgodnego z ustawą o pomocy społecznej. Aby otrzymać tą pomoc trzeba 

przyjąć uchwałę o podwyższeniu kryterium dochodowego do tego poziomu. W poprzednim 

programie na lata 2009 – 2013 był tam również  zawarty konkretny zapis, który mówił 

bezpośrednio że do 150% takiego dochodu to dożywianie się należy. W tej chwili aby 

uzyskać dofinansowanie z tego programu trzeba podjąć uchwałę która zwiększy ten próg 

dochodowy do 150%. Jeślibyśmy tej uchwały nie przyjęli wtedy dostaniemy pieniądze z tego 

programu ale tylko do 100% kryterium dochodowego zgodnego z ustawą o pomocy 

społecznej. Aby to dożywianie było w takim systemie rozszerzonym jak mamy teraz, należy 

przyjąć taką uchwałę. Na dzień dzisiejszy wniosek który złożyliśmy o dofinansowanie na 

dożywianie, złożyliśmy go tylko w kwestii 100% tego dochodu przewidywanego z ustawą o 

pomocy społecznej. Jeśli uchwała zostanie przyjęta i przejdzie ten cały tok łącznie z 

ogłoszeniem w Dzienniku Urzędowym wówczas będzie składany następny wniosek w którym 



prześlemy uchwałę wraz z dodatkowymi środkami które potrzebujemy na całość tego 

dożywiania. Zasady proporcjonalności są takie same 60 do 40 i 80 do 20. Przyznawane 

środki porozumienia są na takiej samej zasadzie jak w poprzednim programie. Zmienił się 

tylko zapis aby korzystać z tego programu i mieć dofinansowanie musimy mieć uchwałę 

która mówi o tym że podwyższamy ten próg do 150%. 

Wobec braku pytań i uwag, odczytano projekt uchwały. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  

w posiedzeniu – 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLV/208/2014 w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej 

pomocy w zakresie dożywiania objętego wieloletnim programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 

lata 2014 – 2020. 

 

3) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 

Kierownik GOPS A. Lipińska wyjaśniła że program ten dotyczy także dożywiania, ale 

przypadków w których dyrektorzy szkół i przedszkoli mają prawo złożyć pismo do GOPS-u o 

dożywianie któregoś z dzieci, gdzie dziecko chce jeść a nie można zmobilizować rodzica 

żeby zgłosił się do nas, a sytuacja tego wymaga. Na tej podstawie dyrektor przedszkola, 

szkoły składa pismo z prośbą o dożywianie danego dziecka. Wówczas nie wydajemy decyzji 

i nie robimy wywiadu. Dziecko jest na oddzielnej liście tzw. programu osłonowego. Z tej 

pomocy może skorzystać 20% dzieci z ogólnej liczby. Jeśli np. jest 100 dożywianych dzieci 

to te 20% może korzystać na wniosek dyrektora szkoły czy przedszkola. W poprzednim 

dożywianiu dożywialiśmy takie dzieci – było ich 10, bez wydania decyzji, lecz nie był 

potrzebny program osłonowy. W nowej uchwale Rady Ministrów chcąc dożywiać dzieci bez 

wywiadu i bez decyzji musimy zrobić program osłonowy aby umożliwić nauczycielom, 

dyrektorom oraz dzieciom korzystanie z tej formy pomocy. Dlatego proszę o ustosunkowanie 

się do tej uchwały, abyśmy mogli też z tego korzystać.  

Radny G. Adamski zapytał czy dofinansowanie tego programu jest tak samo 60 do 40. 

Kierownik GOPS A. Lipińska odpowiedziała że tak to są te same zasady, bo pula pieniędzy 

jest jednakowa. Zapotrzebowanie jest przygotowywane na całość dożywiania. 

Przewodniczący Rady zapytał czy tylko dyrektor danej placówki może złożyć taki wniosek. 

Kierownik GOPS A. Lipińska odpowiedziała że tak, tylko dyrektor danej placówki ma prawo 

złożyć pismo do Kierownika GOPS. 

Wobec braku pytań i uwag, odczytano projekt uchwały. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  

w posiedzeniu – 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLV/209/2014 w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020. 

 



4) zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna przedstawił roczny plan pracy komisji, który 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny G. Adamski poprosił o więcej informacji na temat analizy przygotowania dokumentacji 

związanej z dalszym procesem kanalizacji Gminy Łęka Opatowska. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna odpowiedział że jest to kwestia dokumentacji 

związanej z dofinansowaniem, będzie nowe rozdanie na lata 2014 – 2020. Na początku 

kadencji miał być plan zrobiony od Pomianki całą prawą stronę tj. Siemianice, Granice, 

Szalonka, Klasak i Raków. 

Wobec braku pytań i uwag, odczytano projekt uchwały. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  

w posiedzeniu – 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLV/210/2014 w sprawie 

zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

 

5) zasad wypłacania zryczałtowanych diet dla sołtysów 

Przewodniczący Rady powiedział że kwestią dyskusji będzie uzasadnienie, które za chwilę 

odczyta. Wobec braku pytań i uwag zamknął dyskusję. 

Radny L. Zalewski zabrał głos mówiąc że może najpierw zapoznamy się z projektem 

uchwały, dodał że nie miał przyjemności być na ostatnim posiedzeniu komisji z powodu 

pilnego wyjazdu i jest nie zorientowany w tej tematyce. Byłby ciekaw opinii samych sołtysów, 

jeśli w ogóle taka opinia była. Bo tu ma pewne wątpliwości. Nie ma ich odnośnie diet radnych 

bo od początku był przeciwny podwyższaniu, w sytuacji w jakiej znajduje się gmina. Dodał że 

chętnie poznałby zdanie sołtysów, bo nie wie w jakim kierunku szła dyskusja na ostatnim 

posiedzeniu.   

Przewodniczący Rady odpowiedział że po zaczerpnięciu opinii poszczególnych sołtysów, są 

jak najbardziej za, nie za podwyżką, ale za powrotem do tego co było w 2012 roku. 

Ujmowałbym to w kontekście zarówno jednej jak i drugiej uchwały, którą pozwoli Pan że 

przeczytam i wówczas zapytam jeszcze raz, czy ktoś chciałby się do tego odnieść. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a potem zapytał czy są jakieś 

pytania czy wnioski do wyjaśnienia w tej tematyce. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  

w posiedzeniu – 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLV/211/2014 w sprawie zasad 

wypłacania zryczałtowanych diet dla sołtysów. 

 

 

 



6) ustalenia wysokości diet dla radnych 

Przewodniczący otworzył dyskusję, wobec braku pytań i uwag odczytano projekt uchwały. 

Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących  

w posiedzeniu – 11 głosami „za”, 4 głosami „przeciw” podjęła uchwałę                                     

Nr XLV/212/2014 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Ad. 7 Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej. 
 
Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji 
- M. Pacyna, stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 8 Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach oraz roczne sprawozdanie  
z podjętych czynności w sprawie gospodarowania nieruchomościami. 
 
Informację o podjętych zarządzeniach oraz roczne sprawozdanie z podjętych czynności  
w sprawie gospodarowania nieruchomościami przedstawił Wójt, co stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. 9 Informacja z posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w Kępnie 
 
Informację przedstawił członek Rady Społecznej SP ZOZ w Kępnie L. Zalewski, która 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 10 Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący Rady Adam Kopis poinformował, że na jego ręce nie wpłynęła żadna 
interpelacja. 

Ad. 11 Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzednich sesjach 

Z powodu braku interpelacji nie było żadnych odpowiedzi na interpelacje.  

Ad. 12 Wolne głosy i wnioski 

Kierownik BGK T. Jerczyński przypomniał że 17 stycznia br. były odbierane odpady 
segregowane tzw. suche. W przypadku nieprawidłowej segregacji firma ma obowiązek 
udokumentowania tego w postaci zdjęć. Następnie zaprezentowano zdjęcia złej segregacji. 
Kierownik BGK T. Jerczyński dodał że na źle wystawione odpady będziemy reagować 
poprzez wezwania do Urzędu Gminy, przedstawimy zrobione zdjęcia i poinformujemy o 
kwocie którą trzeba będzie zapłacić, jeśli jeszcze raz to się powtórzy, czyli nie 7 zł a 14 zł jak 
za odpady zmieszane.  

Sołtys wsi Zmyślona Słupska P. Stodolski powiedział że każdemu zdarzy się pomylić i sam 
zamiast suchych wystawił mokre. 

Przewodniczący Rady odpowiedział że dlatego myśli że to wyjście do społeczności gminnej 
jest jak najbardziej na miejscu. Jest żółta kartka, tak jak na każdym boisku sportowym. Drugi 
raz już Pan się nie pomyli, bo będzie starał się pamiętać. A poza tym Pan mówi o konkretnej 
pomyłce pojemników, a tutaj widzimy jakie rzeczy niektórzy mieszkańcy wrzucają do 
odpadów suchych.  

Wójt wyjaśnił że jeśli dostarczymy w takim stanie odpady na składowisko, to zapłacimy jak za 
zmieszane czyli 239,25 zł za tonę a nie 34,65 zł jak za suche.  

Radny L. Zalewski zapytał o kontenery, kiedy one będą, bo wszyscy na nie czekają. 



Wójt odpowiedział że w najbliższym czasie będzie spotkanie wspólników Inwestora  
i oficjalnie zada to pytanie. 

Kierownik BGK T. Jerczyński dodał że obawia się tego że jeżeli  staną te kontenery, to będą 
stały krótko jeśli sytuacja z nieprawidłową segregacją będzie się powtarzać.  

Przewodniczący Rady podsumowując powiedział że myśli że Pan Wójt w najbliższym czasie 
poda nam informację kiedy one będą, a my zgodnie z tym co ustaliliśmy przyjrzymy się temu 
bliżej i na kolejnym wspólnym posiedzeniu będziemy rozmawiać o tzw. ustawie śmieciowej  
i zmianach jakie chcemy wnieść, wówczas wrócimy do tego tematu i ustalimy wszystko. 
Najważniejsza w tym przypadku jest kwestia ekonomiczna, gdyż zamiast 34,65 zł za tonę 
płacimy 239,25 zł.  

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad. 

Ad.13 Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Gminy. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Adam Kopis o godz. 12:43 zamknął 
obrady XLV sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

      

Protokółowała:        Przewodniczący Rady 
/-/ Renata Kaczmarzyk                /-/ Adam Kopis 


